PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
PROCESSO LICITATÓRIO N

o
 064/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N
o
 010/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município da Ilha de Itamaracá torna público a abertura da
licitação na modalidade PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº
010/2024, do tipo “menor preço por item”. Objeto: Registro de
Preços para aquisição de equipamentos de proteção individual
(EPI), ferramentas e materiais de construção conforme
exigências e especificações constantes nos anexos, modelo de
disputa: aberto. Valor máximo a ser contratado: R$ 341.222,14
(trezentos e quarenta e um mil duzentos e vinte e dois reais e
quatorze centavos). Início de Recepção de Propostas a partir
das 11h:00m do dia 09 de julho, Abertura das Propostas: 23 de
julho às 08h:30m, Início da Disputa: 23 de julho às 09h:00m,
Informação e obtenção do edital na plataforma eletrônica da
BNC sítio https://bnccompras.com Outras
Informações:cplilhadeitamaraca2023@gmail.com,segunda à
sexta–feira das 8h às 14h.

Ilha de Itamaracá, 08 de julho de 2024.
Severino Carlos Gois da Silva

Secretário de infraestrutura

Chrystiane Maria da Silva Guedes
Pregoeira

mailto:cplilhadeitamaraca2023@gmail.com